CNAE 7719-5/99 - Locação de outros meios de transporte não especificados
anteriormente, sem condutor.

CLAUSULA V - A empresa iniciou suas atividades na data de 27/02/2018 e seu

prazo de duração é indeterminado.

CLAUSULA VI - DO CAPITAL

O capital social passa a ser de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), totalmente

subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$ 120.000,00 (Cento e vinte

mil reais) em moeda corrente do País.

Para tanto passa a transcrever na íntegra, o ato constitutivo da referida EIRELI em

ato contínuo.

ATO CONSTITUTIVO DE EIRELI POR TRANSFORMAÇAO DE EMPRESÁRIO

INDIVIDUAL

ELIAS DOS SANTOS NASCIMENTO, brasileiro, solteiro, empresário, natural da

[...]

CNAE 7719-5/99 - Locação de outros meios de transporte não especificados
anteriormente, sem condutor.

Cláusula Quarta - A empresa iniciou suas atividades na data de 27/02/2018 e seu
prazo de duração é indeterminado.

Cláusula Quinta - O capita! é de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

totatmente integralizado em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - O exercício social coincidirá com o ano civil. Ao término de cada

exercício, o administrador prestará contas justificadas de sua administração,

procedendo à elaboração das demonstrações financeiras, cabendo ao titular, os